53

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июля 2022 года                                                                                                                   № 637
О признании отдельных частей документации по планировке территории не подлежащими применению

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, а также статьей 5 Федерального закона от 30 декабря 2021 года № 476-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Признать часть документации по планировке территории (в составе проекта межевания территории) с. Казым Белоярского района, утвержденную постановлением администрации Белоярского района от 28 марта 2022 года № 268, не подлежащей применению в части формирования земельных участков со следующими условными номерами: ЗУ_6, ЗУ_69, ЗУ_104, ЗУ_108, ЗУ_109, ЗУ_110, ЗУ_116, ЗУ_127, ЗУ_128, ЗУ_129, ЗУ_134, ЗУ_137, ЗУ_170.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение семи дней со дня подписания настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Белоярского района                                                                                           С.П.Маненков